



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,  
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641  
tel. 15 864-85-04

[www.szpitalstaszow.pl](http://www.szpitalstaszow.pl), e-mail: [przetargi@szpitalstaszow.pl](mailto:przetargi@szpitalstaszow.pl)



Znak DZPiZ-380-20/2021

### Informacja

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na dostawę "Materiałów do sterylizacji".**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- Wykonawca** – dot. Dotyczy zapisów SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wymaga powyższego.

- Wykonawca** – dot. Pakiet 2 poz. 6: Czy Zamawiający zgodzi się na testy pakowane po 250 sztuk w opakowaniu? Ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

**Odpowiedź** – Zamawiający wyraża zgodę.

- Wykonawca** – dot. Pakiet 2 poz. 9: Czy Zamawiający zgodzi się na niesamoprzylepne testy pakowane po 100 sztuk w opakowaniu? Ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wyraża zgody.

- Wykonawca** – dot. Pakiet 2 poz. 10: Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wymaga.

- Wykonawca** – dot. Pakiet 2 poz. 10: Czy Zamawiający zgodzi się na testy pakowane po 200 sztuk w opakowaniu? Ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

**Odpowiedź** – Zamawiający wyraża zgodę na testy pakowane po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem.

- Wykonawca** – dot. Pakiet 2 poz. 12: Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na zestaw 100 testów łącznie z PCD Helix, wykonanego z kapsuły ze stali kwasoodpornej oraz rurki teflonowej o długości 4 metrów i średnicy 2mm oraz testów uzupełniających do PCD pakowanych po 250 sztuk w opakowaniu. PCD może służyć do przeprowadzenia 4000 kontroli a ilość opakowań uzupełniających zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

**Odpowiedź** – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Staszów, dnia 29.09.2021 r.

Zatwierdzam:

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie

**p.o. DYREKTORA**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Staszowie

**Paweł Wojtasik**